předmětu plnění této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v rozpočtu díla jsou stanoveny 
jako maximální. 

8.2 Cena díla sjednaná dle rozsahu této smlouvy činí: 

Cena díla bez DPH: 6.273.896,67  Kč 

DPH (sazba 21 %): 1.317.518,30 Kč 

Cena díla celkem: 7.591.414,97 Kč 

Slovy (částka s DPH): sedm milionů pět set devadesát jedna tisíc čtyři sta čtrnáct korun 
českých devadesát sedm haléřů 

8.3 Jestliže zhotovitel zjistí v průběhu provádění díla nové skutečnosti, které mohou ovlivnit 
cenu díla, oznámí to bezodkladně objednateli.  

8.4 Bude-li objednatel požadovat jakékoliv změny, doplňky nebo rozšíření díla, je povinen